
 
37. Mezinárodní letní mistrovství ČR 

v plavání MASTERS 

          www.plaveckyklubplzen.cz            www.facebook.com/plavcimasters.cz 

 

Základní informace 
Datum konání: 16. – 17. května 2020 

Místo konání:  Plavecký areál Města Plzně – Bazén Slovany, nám.gen.Píky 42, Plzeň Slovany 

Bazén:   50m / 10 drah 

Pořadatel:  Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň 

Kontakty 
Informace:  Ing. Tomáš Kotora – kotora@bazenslovany.cz 

Přihlášky:  Ondřej Šorm -  ondrej.sorm@czechswimming.cz 

mailto:email@email.cz


Sobota dopoledne 

16. května 2020 
Rozplavání 8:00 až 8:50 

Začátek závodů 9:00 

Sobota odpoledne 

16. května 2020 
Rozplavání 14:00 až 14:50 

Začátek závodů 15:00 

Neděle dopoledne 

17. května 2020 
Rozplavání 8:30 až 9:20 

Začátek závodů 9:30 

1. 800m volný způsob ženy 13. 4x50m volný způsob mix 25. 400m volný způsob ženy 

2. 800m volný způsob muži 14. 400m polohový závod ženy 26. 400m volný způsob muži 

3. 50m motýlek ženy 15. 400m polohový závod muži 27. 50m znak ženy 

4. 50m motýlek muži 16. 50m volný způsob ženy 28. 50m znak muži 

5. 200m prsa ženy 17. 50m volný způsob muži 29. 100m volný způsob ženy 

6. 200m prsa muži 18. 200m motýlek ženy 30. 100m volný způsob muži 

7. 200m polohový závod ženy 19. 200m motýlek muži 31. 50m prsa ženy 

8. 200m polohový závod muži 20. 100m prsa ženy 32. 50m prsa muži 

9. 100m znak ženy 21. 100m prsa muži 33. 100m motýlek ženy 

10. 100m znak muži 22. 200m volný způsob ženy 34. 100m motýlek muži 

11. 4x50m volný způsob Ženy 23. 200m volný způsob muži 35. 200m znak ženy 

12. 4x50m volný způsob muži 24. 4x50 polohový závod mix 36. 200m znak muži 

      37. 4x50m polohový závod  ženy 

      38. 4x50m polohový závod  muži 

 

Kategorie 

Individuální        štafety  
A 
B 
C 
D 
E 
F 
G 
H 
I 
J 
K 
L 
M 
N 
O 

25 - 29 let  
30 - 34 let 
35 - 39 let  
40 - 44 let  
45 - 49 let  
50 - 54 let 
55 - 59 let  
60 - 64 let  
65 - 69 let  
70 - 74 let  
75 - 79 let  
80 - 84 let  
85 - 89 let  
90 - 94 let  
95 let a starší 

1995 - 1991 
1990 - 1986 
1988 - 1981 
1980 - 1976 
1975 - 1971 
1970 - 1966 
1965 - 1961 
1960 - 1956 
1955 - 1951 
1950 - 1946 
1945 - 1941 
1940 - 1936 
1935 - 1931 
1930 - 1926 
1925 a dříve 

A 
B 
C 
D 
E 
F 
G 

100 - 119 let  
120 - 159 let 
160 - 199 let  
200 - 239 let  
240 - 279 let  
280 - 319 let 
320 let a více  
 

 

 

Přihlášky 
plavci z ČR - do 31. 5. 2020 24:00 POUZE přes online systém ČSPS  https://is.czechswimming.cz   

zahraniční plavci - do 31. 5. 2020 24:00 na email  ondrej.sorm@czechswimming.cz  (Přihláška musí obsahovat 

příjmení a jméno závodníka, plavecký oddíl, rok narození, číslo disciplíny dle programu, přihlášený čas) 

upozornění: Plavci musí mít platnou lékařskou prohlídku a pořadatel si vyhrazuje právo na omezení přihlášek 

 

Startovné 
100 Kč za start jednotlivce a 150 Kč za start štafety 
Platba startovného pouze převodem na účet PK 268305091/0300. 

https://is.czechswimming.cz/
mailto:email@email.cz


Odhlášky  

plavci z ČR – nejpozději do 14.5.2019 8:00 POUZE přes online systém ČSPS  https://is.czechswimming.cz   

zahraniční plavci – nejpozději do 14.5.2019 8:00 na email ondrej.sorm@czechswimming.cz. 

 

Rozlosování 
Bude zveřejněno 14.5.2020 na http://vysledky.czechswimming.cz , https://is.czechswimming.cz  

  

Prezentace 
V pátek 16. 5. 2020 od 18:00 do 20:00 hodin a v sobotu 17. 5. 2020 od 7:30 do 8:15 hodin. V případě příjezdu 

až v neděli presentace od 8:30 do 8:45 hodin, nutno ale potvrdit účast na email 

ondrej.sorm@czechswimming.cz nejpozději do 14.5.2019 8:00 hodin. 
 

Ceny – První tři závodníci v každé disciplíně a kategorii obdrží medaili a diplom, nejlepší závodník dle 

bodových tabulek masters ČR v každé disciplíně bez rozdílu věku obdrží pohár. 
 

Ubytování  Rezervační heslo je   PLAVCI 

Domovy mládeže    250,- Kč / osoba / bez snídaně  

Koterovská 85, Plzeň     5 minut pěšky - kapacita 100 míst 

rezervace:  zikmundova@spseplzen.cz  

 

Hotel Victoria ***    700,- Kč / osoba / noc se snídaní 

Borská ulice 19, Plzeň;    http://www.hotel-victoria.cz/  

rezervace: hotel@hotel-victoria.cz,   tel: 377 221 010 

 

Ubytovací centrum bazén   250,- Kč / osoba / bez snídaně 

Náměstí Generála Píky 42, Plzeň     http://www.bazenslovany.cz/ubytovaci-centrum/ 

kapacita 70 míst.  

rezervace: davidek@bazenslovany.cz) 

 

Hotel Lion  Hazuka ***     1190,- Kč / 1-lůžkový pokoj / noc se snídaní 

1790,- Kč / 2-lůžkový pokoj / noc se snídaní 

Zborovská 18, Plzeň; 10 minut pěšky  http://www.hotelhazuka.cz/  

rezervace: info@hotelhazuka.cz    tel: 739 065 586 

 

Hotel Central ***                       700,- Kč / osoba / noc se snídaní 

nám. Republiky 358/33, 301 00 Plzeň  http://www.central-hotel.cz 

rezervace: hotel-central@zkdplzen.cz  tel: 724 021 324 

 

Hotel Roudná ***                        700,- Kč / osoba / noc se snídaní 

Na Roudné 13, 301 00 Plzeň   http://www.hotelroudna.cz/  

rezervace: info@hotelroudna.cz   tel: 377 259 926  

 

Hotel Primavera ****       1190,- Kč / 1-lůžkový pokoj  

       1790,- Kč / 2-lůžkový pokoj  

2490,- Kč / 3-lůžkový pokoj                    

https://is.czechswimming.cz/
mailto:ondrej.sorm@czechswimming.cz
http://vysledky.czechswimming.cz/
https://is.czechswimming.cz/
mailto:ondrej.sorm@czechswimming.cz
mailto:zikmundova@spseplzen.cz
http://www.hotel-victoria.cz/
mailto:hotel@hotel-victoria.cz
http://www.bazenslovany.cz/ubytovaci-centrum/
mailto:davidek@bazenslovany.cz
http://www.hotelhazuka.cz/
mailto:info@hotelhazuka.cz
http://www.central-hotel.cz/
mailto:hotel-central@zkdplzen.cz
http://www.hotelroudna.cz/
mailto:info@hotelroudna.cz


Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň  http://www.primaverahotel.cz/  

rezervace: info@primaverahotel.cz   tel: 377 020 500 

 

Park Hotel ****      1190,- Kč / 1-lůžkový pokoj 

       1590,- Kč / 2-lůžkový pokoj 

U Borského parku 2791, 320 04 Plzeň   https://parkhotel-czech.eu/  

rezervace: rezervace@parkhotel-czech.eu  tel. +420 378 772 909 
 

Večírek 
kde:  Salon Roudná 

kdy:  Sobota 16. května 2020 ve 20:00 hodin 

za kolik: 250,- Kč / osoba 

 Platba večírku pouze převodem na účet PK 268305091/0300. 

 

 

 

                                                                     ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ 
 

 

http://www.primaverahotel.cz/
mailto:info@primaverahotel.cz
https://parkhotel-czech.eu/
mailto:rezervace@parkhotel-czech.eu

